[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 18

г. Алзамай

от 06 марта 2013 г.

Об отмене режима повышенной готовности

в Алзамайском муниципальном образовании

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании протокола № 3 заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Алзамайского муниципального образования от 06.03.2013 года, руководствуясь ст. 47 Устава Алзамайского муниципального образования, администрация Алзамайского муниципального образования

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории Алзамайского муниципального образования  с 09-00 ч. 06 марта 2013 г. режим повышенной готовности в связи с  устранением аварийной ситуации и установкой новой КТП.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Алзамайского муниципального образования».

Глава Алзамайского

муниципального образования                                                                 А. В. Лебедев